2024 年 5 月 13 日

各      位

会 社 名 株式会社Ｍｉｓｕｍｉ

代表者名 代表取締役社長 平田 慶介

（コード番号 7441 福証）

問合せ先 サポート本部長 今林 俊人

（ＴＥＬ 099－260－2213）

配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、2024 年 5 月 13 日開催の取締役会において、2024 年 2 月 9 日に公表した当期の年間配当金

の予想について、下記の通り修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1．配当予想修正の理由

当社は、株主に対する利益還元を経営の最重要政策として位置付けており、併せて安定的な経営

基盤の確保に努めるための積極的な設備投資と会社の競争力の維持強化を行うための内部留保を考

慮し、利益配当金を中心として業績に裏付けされた成果の配分を行うことを基本方針としておりま

す。

  2024 年 3 月期の期末配当予想につきましては、株主の皆様のご支援にお応えするため、前回発表

予想に対して 5 円増配し、1株 25 円(年間配当 45 円)の期末配当をすることといたしました。

  なお、本件につきましては、2024 年 6 月 26 日開催予定の第 68 期定時株主総会に付議する予定で
あります。

2．修正の内容

 年間配当金（円）

第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想  20.00 40.00

今 回 修 正 予 想  25.00 45.00

当 期 実 績 20.00

前期実績(2023年3月期) 20.00 20.00 40.00

以 上